муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Казачок» г.Волгодонска

ПРИКАЗ

20.08.2020г.                                                                                                           № 114
г. Волгодонск
О комплектовании групп

дошкольного образовательного

учреждения на 2020-2021 учебный год
  В соответствии с Постановлением Администрации г. Волгодонска № 152 от 03.02.2016 г. «Об утверждении Административного регламента Управления образования г. Волгодонска, муниципальных образовательных организаций, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)». На основании приказа Минобрнауки России от 08.04ю2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», в соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»,   Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Казачок» г. Волгодонска, в целях обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг по реализации основной образовательной программы дошкольного образования учреждениями, подведомственными Управлению образования г. Волгодонска, предоставления доступного качественного дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.Определить следующий количественный состав групп общеразвивающей направленности:

      - группа раннего возраста №2 (от 1,5 до 3 лет) – 20 воспитанников;

      - младшая группа №1 (от 3 до 4 лет)  – 11 воспитанников;

      - младшая группа №3 (от 3 до 4 лет)  – 16 воспитанников;

      - средняя группа №5 (от 4 до 5 лет) – 23 воспитанника;

      - старшая группа №4 (от 5 до 6 лет) – 21 воспитанника;

      - подготовительная группа ( от 6 до 7 лет) –20 воспитанников;

Итого: 111 воспитанников на 6 возрастных групп.

Списки детей по группам прилагаются.

2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС «Казачок»                                                       Н.А.Кузнецова

г.Волгодонска

МП
Приложение №1

к приказу №114 от 20.08.2020г

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска
Группа № 1 (младшая группа 3-4 года)
	№ п\п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения

	1.
	Альчикова Александра Николаевна
	10.09.2017

	2.
	Еременко Егор Васильевич
	16.10.2017

	3.
	Куимов Алексей Сергеевич
	02.05.2017

	4.
	Кучерова Софья Денисовна
	15.09.2017

	5.
	Лисицкая Елизавета Игоревна
	17.08.2017

	6.
	Литвинов Александр Александрович
	21.08.2017

	7.
	Маер Роман Сергеевич
	21.04.2017

	8.
	Маркин Артём Максимович
	19.12.2017

	9.
	Пелих Светлана Васильевна
	30.10.2017

	10.
	Салимов Дмитрий Дмитриевич
	05.05.2017

	11.
	Тарасенко Егор Дмитриевич
	07.03.2017

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

Заведующий

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска                              Н.А. Кузнецова

Приложение №2
к приказу №114 от 20.08.2020г
МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска
Группа №2 (вторая группа раннего возраста 1,5-3 года)
	№ п\п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения

	1.
	Балакина Татьяна Борисовна
	07.02.2018

	2.
	Быкадорова Мария Борисовна
	07.03.2018

	3.
	Гаев Алексей Андреевич
	27.02.2019

	4.
	Заражевская Елизавета Викторовна
	08.07.2018

	5.
	Калугина Арина Николаевна
	15.03.2018

	6.
	Михайлецкая Ульяна Романовна
	20.02.2018

	7.
	Новохатько Виталина Викторовна
	30.05.2018

	8.
	Плевако Матвей Анатольевич
	09.02.2019

	9.
	Рогаль Екатерина Николаевна
	03.04.2018

	10.
	Романенкова Ангелина Максимовна
	01.07.2018

	11.
	Сорокаев Дмитрий Игоревич
	06.02.2018

	12.
	Саранча Вячеслав Петрович
	06.06.2018

	13.
	Сизоненко Роман Евгеньевич
	04.08.2018

	14.
	Синичкина Камилла Игоревна
	14.12.2018

	15.
	Масловская Мария Денисовна
	28.03.2018

	16.
	Михалева Наталья Максимовна
	01.11.2018

	17.
	Угланов Богдан Андреевич
	12.12.2018

	18.
	Муртазова Мира Ридвановна
	21.08.2018

	19.
	Чамсудов Алексей Аликович
	31.05.2018

	20.
	Щербаков Данил Евгеньевич
	03.05.2018

Заведующий

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска                              Н.А. Кузнецова

Приложение №3
к приказу №114 от 20.08.2020г
МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска

Группа №3 (младшая группа 3-4 года)
	№ п\п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения

	1.
	Егорова Людмила Андреевна
	16.10.2016

	2.
	Калугина Елизавета Николаевна
	09.05.2017

	3.
	Карабанова Анисья Андреевна
	15.07.2017

	4.
	Кулешова Арина Михайловна
	02.09.2016

	5.
	Левшин Роман Алексеевич
	07.10.2016

	6.
	Лубнина Валерия Романовна
	30.03.2017

	7.
	Мешкова Дарья Денисовна
	19.10.2016

	8.
	Мищенко Екатерина Сергеевна
	12.01.2017

	9.
	Новожилова Виктория Антоновна
	02.12.2016

	10.
	Павлов Матвей Сергеевич
	15.12.2016

	11.
	Пьянков Владимир Дмитриевич
	13.01.2017

	12.
	Резван София Игоревна
	30.11.2016

	13.
	Романенков Илья Максимович
	12.08.2016

	14.
	Спиридонов Михаил Кириллович
	12.12.2016

	15.
	Шахбандаров Ваид Мансурович
	11.09.2016

	16.
	Шеремет Владимир Алексеевич
	12.12.2016

	17.

	18.

	19.

Заведующий

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска                              Н.А. Кузнецова

Приложение №4
к приказу №114 от 20.08.2020г
МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска

Группа № 4 (старшая 5-6 лет)
	№ п\п
	ФИО ребенка
	Дата рождения

	1.
	Барсук Софья Сергеевна
	11.06.2015

	2.
	Бутов Максим Юрьевич
	02.09.2015

	3.
	Гришкин Дмитрий Андреевич
	08.09.2015

	4.
	Каримов Алексей Рустамович
	10.09.2015

	5.
	Кругликов Иван Сергеевич
	22.10.2015

	6.
	Кутузов Максим Витальевич
	21.07.2015

	7.
	Лащ Владислав Романович
	12.06.2015

	8.
	Литвинов Михаил Александрович
	15.11.2015

	9.
	Молодчуев Тимофей Алексеевич
	02.11.2015

	10.
	Нурметов Семён Александрович
	19.05.2015

	11.
	Осипов Владимир Владимирович
	04.10.2015

	12.
	Погорелова Альбина Максимовна
	12.11.2015

	13.
	Сахвон Марк Викторович
	23.10.2015

	14.
	Сизоненко Анна Евгеньевна
	20.12.2015

	15.
	Тананаева Мирослава Александровна
	06.03.2015

	16.
	Уклеин Артём Николаевич
	24.06.2015

	17.
	Филиппенко Владимир Александрович
	17.08.2015

	18.
	Чекулаев Кирилл Романович
	29.05.2015

	19.
	Чудиков Михаил Алексеевич
	01.04.2015

	20.
	Шахбандаров Азиз Муратович
	26.05.2015

	21.
	Шевченко Виктор Игоревич
	20.10.2015

Заведующий

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска                              Н.А. Кузнецова

Приложение №5
к приказу №114 от 20.08.2020г
МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска
Группа №5 (средняя 4-5 лет)

	№ п\п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения

	1.
	Амиров Данил Евгеньевич
	20.01.2016

	2.
	Газарян Камо Араикович
	18.11.2015

	3.
	Горбунов Илья Андреевич
	14.03.2016

	4.
	Деревянкин Павел Сергеевич
	20.07.2016

	5.
	Дребницкая Алёна Витальевна
	07.08.2016

	6.
	Захаров Максим Михайлович
	06.09.2016

	7.
	Климов Ярослав Владимирович
	07.12.2015

	8.
	Косевцова Алина Владимировна
	24.02.2016

	9.
	Кузнецова Елизавета Дмитриевна
	18.04.2016

	10.
	Кукиев Иван Иванович
	03.10.2016

	11.
	Лебеденко Евгения Сергеевна
	25.03.2016

	12.
	Мамедова Диана Касымовна
	09.02.2016

	13.
	Музаффаров Элдар Исломович
	22.06.2015

	14.
	Муртазова Севда Ридвановна
	31.10.2016

	15.
	Никишин Александр Михайлович
	19.09.2016

	16.
	Полянская Арина Сергеевна
	17.08.2016

	17.
	Ребенок Виктория Сергеевна
	09.02.2016

	18.
	Ромаш Ирина Сергеевна
	04.06.2016

	19.
	Рыжкин Андрей Иванович
	20.07.2016

	20.
	Свешников Владислав Владимирович
	25.06.2016

	21.
	Угланова Ева Андреевна
	16.05.2016

	22.
	Утенкова Софья Дмитриевна
	23.04.2016

	23.
	Щербаков Лев Евгеньевич

	06.05.2016

Заведующий

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска                              Н.А. Кузнецова

Приложение №6
к приказу №114 от 20.08.2020г
МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска

Группа № 6 (подготовительная 6-7 лет)
	№ п\п
	ФИО ребенка
	Дата рождения

	1.
	Ананченков Дмитрий Дмитриевич
	13.11.2014

	2.
	Безрукова Софья Олеговна
	19.12.2014

	3.
	Бондарев Максим Борисович
	08.11.2013

	4.
	Борисенко Николай Денисович
	09.02.2014

	5.
	Вербкина Вероника Алексеевна
	14.12.2014

	6.
	Галайко Виктория Андреевна
	03.02.2015

	7.
	Даренов Эмир Исаевич
	13.02.2014

	8.
	Каландаров Артур Хасанович
	15.10.2014

	9.
	Молодчуев Николай Алексеевич
	23.09.2014

	10.
	Музафарова Мелек Дунедаровна
	05.07.2014

	11.
	Петров Матвей Геннадьевич
	01.07.2014

	12.
	Петухова Мария Владимировна
	16.02.2015

	13.
	Полупанова Алена Сергеевна
	21.04.2014

	14.
	Рябова Нелли Васильевна
	29.03.2015

	15.
	Тихий Кирилл Валентинович
	07.11.2014

	16.
	Тихонюк Юлия Владимировна
	24.02.2015

	17.
	Угланова Софья Андреевна
	16.10.2013

	18.
	Шавкунов Михаил Романович
	14.09.2014

	19.
	Шахбандаров Саид Мансурович
	09.02.2015

	20.
	Шахбандаров Умит Мурадович
	23.01.2014

Заведующий

МБДОУ ДС «Казачок» г.Волгодонска                              Н.А. Кузнецова